



لزوم پیکار با کافران تا رفع کامل فتنه

با آنها (کافران) پیکار کنید، تا فتنه (شرک و سلب آزادی) برچیده شود، و دین (و پرستش) همه مخصوص خدا باشد. و اگر آنها (از راه شرک و فساد بازگردند، و از اعمال نادرست) خودداری کنند، (خداوند آنها را می‌پذیرد) خدا به آنچه انجام می‌دهند بیناست.»

انفال – ۳۹

حجاب اختیاری یا اجباری (۱۱)

حجاب یک ضرورت دینی

رضا کرمی* نگاه دینی به ضرورت حجاب: حجاب به عنوان حکمی از احکام عملی در تمام ادیان الهی مطرح بوده است. در ادبیات دینی پوشیدگی شکل و ظاهر حجاب و عفت پاکدامنی محتوا و باطن آن را تشکیل می‌دهد. ستر و پوشیدگی برای زن و مرد لازم است هرچند میزان آن برای زن و مرد متفاوت تعیین شده است. این پوشش هدف غایی ادیان نیست بلکه محتوا و باطن این پوشش یعنی عفاف مطلوب فطری انسان و مقصد شارع مقدس است. در دین مبین اسلام که خاتم ادیان و کاملترین دین الهی است وجوب حجاب قطعی و یقینی است. در آیه ۵۹ سوره احزاب می‌خوانیم: ای پیامبر به همسران و دختران خود و زنان مؤمن بگو سسر و گردن و سینه‌های خود را از نامحرم بپوشانند تا (به عفاف) شناخته شوند و مورد تعرض قرار نگیرند. به رغم تفسیرهای غیر کارشناسی در امر فقه که گاهی در محافل دانشگاهی و غیر آن شنیده می‌شود ضرورت اصل حجاب و نحوه و مقدار پوشش در احکام حجاب، روشن بوده و غیرقابل خدشه است. همچنان‌که گفته شد مقصد نهایی اسلام از حکم حجاب سعادت انسان است که در پیروی از تعالیم دینی و اطاعت امر پروردگار به عنوان خالق هستی و انسان، عقلاً لازم شمرده می‌شود.

رابطه زن و مرد در اسلام دو گونه تعریف شده است زن و مرد نسبت به هم با محرمند یا نامحرم. زنان در برابر محارم خود از حجاب معافند و معاشرت آنان با محارم در چارچوب تربیت اسلام و توأم با صمیمیت و محبت است. دست دادن، بوسیدن و در آغوش کشیدن مادر و خواهر و دختر و دختران برادر و خواهر و همچنین عمه و خاله در اسلام منع نشده بلکه امری مستحسن و نیکوست. اما ازآن مسلمان در برابر نامحرم یا فاصله و حریم مواجه شده و یکی از بهترین ابزارها برای ایجاد این حریم، حجاب اسلامی است. به وسیله حجاب زنان مسلمان مجاز به فعالیت‌های اجتماعی می‌شوند. به عبارت دیگر اساس حجاب، مجوز حضور فعال زن در جامعه است. باید توجه کرد که در هر صورت چه مقابل محرم بدون حجاب یا در مقابل نامحرم حجاب، حضور زن همواره مبتنی بر وقار و عفاف مورد انتظار تربیت دینی لازم شمرده است. ادیان و دین مبین اسلام فقط یک استثنا را برای برچیده شدن حریم حیا، میان مرد و زن قائلند و آن رابطه ازدواج و همسری است. در این حوزه اختصاصی زن و مرد به همدیگر به عنوان یک واحد اجتماعی در هم تنیده و پیکرهای واحد تحت عنوان خانواده تعریف می‌شود. خانواده نه زن و نه مرد، بلکه متشکل از یک زوج است. این زوج در منطق قرآنی، ساخت شیتیت می‌یابد و می‌تواند با تولید نسل به جزء اثرگذار در عالم هستی تبدیل شود. گویا با منطق قرآن زن و مرد مجرد هنوز به خلقت کامل نرسیده‌اند. (آیه ۱۸ سوره نبا). جز در مرتبه همسری نه مردان حق دارند تا دید تمتع به زنان مسلمان بنگرند و نه زنان حق دارند اجازه چنین کاری را بدهند و یا زمینه آن‌را فراهم کنند. مرد و زن مسلمان با غض عین و ستر و پوشش، تعاون در پر و تقوی و برائت از اثم و فحشاء را در جامعه جاری می‌سازند. حجاب در همه مراتبش مانند محبوب بودن نگاه و نیت مردان و خودداری از تیرج زنان مسلمان، راهکار عملی رسیدن به چنین جامعه‌ای است. در روایتی از ابو بصیر نقل شد که گفت: به زنی قرآن می‌موختند در انثای تعلیم یکروز با او شوخی کردم چند وقت بعد برای کاری خدمت امام باقر(ع) رسیدم امام(ع) فرمود: به آن زن چه گفتی؟ از خجالت صورت خود را پوشاندم. امام (ع) فرمود: تکرار مکن و بسوی آن (ولو) برای تعلیم قرآن) بازمی‌گیرد. دقت در رفتار اجتماعی میان زنان و مردان مسلمان ضامن سلامت اجتماع و استحکام خانواده‌هاست. در سبایه حجاب و عفاف، خانواده‌های گرم و صمیمی با روابط منحصربه‌فرد همسران شکل خواهد گرفت که استقرار مردان و آرامش زنان جامعه را به‌دنبال خواهد داشت در چنین شرایطی فرزندان مطمئن و به دور از اضطراب تربیت خواهند شد که اعتماد به نفس و عزت خود را ثمره رفتار پدران و مادران محبوب و عقیق خود خواهند دانست.

✽ کارشناس ارشد فقه و حقوق اسلامی



اخبار کشور

رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه کتاب:

بهترین کتاب‌ها آنهاست که انسان را به سمت خدا، ارزش‌های والا و انقلابی هدایت می‌کند



رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (جمعه) به مدت یک‌ساعت و نیم از سسی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بازدید کردند.

در این بازدید که آقای صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حضور داشت، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای از ۵۰ غرفه دیدن کردند و ضمن گفت‌وگو با ناشران و شنیدن نکات و دغدغه‌های آنان در جریان تازه‌های نشر قرار گرفتند. رهبر انقلاب اسلامی پس از بازدید، در سخنان کوتاهی، است، البته بهترین کتاب‌ها، کتابی است که انسان را به سمت خداوند و ارزش‌های والا و انقلابی هدایت کند، و امیدواریم کتاب جایگاه حقیقی خود را در جامعه بیابد.

پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب اسلامی برخی از حاشیه‌های این بازدید را منتشر کرد که مشروح آن به زودی منتشر می‌شود.

خطره جالب آیت‌الله خامنه‌ای از مترجم کتاب خانواده تبیو

آقا رسیدند غرفه انتشارات نیلوفر، همه مثل جاش خوش و بشی کردند و از تازه‌ها سؤال کردند. کتابی نظرشان را جلب کرد و پرسیدند این همان چهار جلدی قدیمی است؟ و جواب گرفتند بله. پرسیدند مترجمش چه کسی بود؟ گفتند ابوالحسن نجفی.

آقا گفت: آ‌ها ابوالحسن نجفی- بنگارید یک ماجرای را تعریف کنم. سال‌ها قبل ابوالحسن نجفی با آقای مرحوم حبیبی

و چند نفر دیگر از بزرگان ادبیات آمدند پیش ما، من پرسیدم «شما مترجم «خانواده تبیو» هستید؟» آقای نجفی از اینکه من اسم این رمان را بلدم تعجب کردند بعد که نشستم من از رمان تعریف کردم و نقدی هم به ترجمه ایشان گفتم. آقای نجفی با تعجب بیشتر پرسید: «شما واقعا هر چهار جلد را خوانده‌اید؟ من اصلا فکرت را نمیکردم شما حتی اسمش را

شنیده باشید!» آقا با خنده ادامه داد: گفتم حالا خوانده بودم دیگر... خدا «شما مترجم «خانواده تبیو» هستید؟» آقای نجفی از اینکه من اسم این رمان را بلدم تعجب کردند بعد که نشستم من از رمان تعریف کردم و نقدی هم به ترجمه ایشان گفتم. آقای نجفی با تعجب بیشتر پرسید: «شما واقعا هر چهار جلد را خوانده‌اید؟ ما اصل فکرت را نمیکردم شما نوبل ادبیات نوشته

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره مرحوم آیت‌الله حاج شیخ غلام‌رضا یزدی:

مهمترین وظیفه مسئولان فرهنگی تقویت روحیه انقلابی در جوانان است



وجود دارد، خوشبختانه ظرفیت و امکان هدایت و رویش نسل افزودند: نباید در محیط‌های دانشگاهی و فرهنگی، جریان انقلابی تضعیف، و جریان مقابل آنها تقویت شود.

از زندگی بزرگان در مقابل حجم انبوه تبلیغات مضرّ و افواکسر، افزودند: در مقابل صداهای گمراه‌کننده و تصویرهای فریبنده‌ای که در دنیا امروز برای منحرف‌کردن نسل جوان

ابراز شگفتی و نگرانی محافل غربی

نامه محرمانه ترامپ به سران عرب چگونه به دست رهبر ایران رسیده است؟!

سرویس سیاسی-
بیانات رهبر معظم انقلاب درخصوص دسترسی به نامه محرمانه ترامپ به سران عرب، موجب ابراز شگفتی و نگرانی محافل غربی شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، چهارشنبه هفته گذشته- ۱۹ اردیبهشت- در دیدار هزاران نفر از دانشجویان و معلمان در دانشگاه فرهنگیان فرمودند: «همین دو سه روز قبل از این، ترامپ یک نامه‌ای نوشته است به رؤسای کشورهای خلیج‌فارس - که به این نامه ما توانستیم دست پیدا کنیم و ببینیم- و در این نامه به اینها می‌گوید که باید همه‌تان متفق بشوید، باید این کار را بکنید، باید آن کار را بکنید، من هفت تریلیون دلار اینجا خرج کرده‌ام برای شما مردکا هفت تریلیون دلار شما برای اینها خرج کردی! هفت تریلیون دلار خرج کردی برای اینکه بر عراق مسلط بشوی، بر سوریه مسلط بشوی...خب نتوستی؛ به درکا می‌گویی باید این کار را بکنید، این کار را بکنید، این کار را بکنید، آدر جملاتش «باید» دارد» به همه این رؤسا هم این نامه را نوشته و فرستاده»

شعار مردم در تظاهرات سراسری علیه آمریکا

حرف فقط یک کلام، آتش بزن به برجام



روایایی که هم پیمان با استکبار هستند اعتماد نادیرم و بآ تبعیت از رهبر معظم انقلاب در پای آرمان‌های خود ایستاده‌ایم. ملت ما در همیشه تاریخ اعتماد خود را به رخ جهانیان کشید و امروز هم با این حضور حماسی خود نشان داد که به هیچ یک از عهد و پیمان‌های دشمن اعتماد نیست. راهپیمایان که پلاکاردهایی در دست داشتند اعلام کردند تراشب در برابر عظمت ملت ایران و ولایتمداری مردم ما ارزشی ندارد و با اشتباهات یکی پس از دیگری خود، خود را به فقر ابرده و نابودی خود را رقم می‌زند. مردم ما امروز با حضور خود گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب هستند و صورت اشتباه بزرگی است که غرب و شرق ندارد و به آمریکا به عنوان دشمن درجه یک ما و همچنین برخی کشورهای



دولت‌های آمریکا و اسرائیل کوبیدند. راهپیمایان با سر دادن شعارهای حرف فقط یک کلام آتش به زن به برجام مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و با در دست داشتن پلاکاردهایی با همین مضامین خروج آمریکا از برجام و اظهارات ترامپ را محکوم کردند و مطالبه خود از مسئولان نظام و دولت در مقابله به مثل در خروج از برجام را اعلام کردند. راهپیمایان اعلام کردند آمریکا بلدانده که بودن یا نبودنش در برجام و پیمان‌های سبک و پوشالی استکبار برای مردم ایران اسلارمی ارزشی ندارد و این خروج آمریکا از برجام بار دیگر چهره خثیت استکبار را به جهانیان نمایاند. راهپیمایان تأکید کردند که اعتماد به دشمن در هر صورت اشتباه بزرگی است که غرب و شرق ندارد و به آمریکا به عنوان دشمن درجه یک ما و همچنین برخی کشورهای



در حمایت از بیانات عزتمندانه و استکبارستیزانه رهبر معظم انقلاب علیه موضوعات خصمانه آمریکا و عهدشکنی ترامپ در برجام روز جمعه راهپیمایی کردند.

به گزارش خبرگزاری‌های طلاب و روحانیون استان البرز، دانشجویان دانشگاه تبریز، اقسار مختلف مردم شهرستان نگا نمازگزاران چهارشنبه استکبارستیزانه، مردم شهرهای شهرستان شهر تهران و شهرهای غرب استان تهران و ۳۳ شهر آذربایجان غربی، مازندران و سایر استان‌ها با دیگر با مشت‌های گره کرده بر دهان

سرویس شهرستانها-
طلاب، روحانیون، اقسار مختلف مردم و دانشجویان دانشگاه‌های شهرهای مختلف کشور

دعوت به همکاری در بازار بزرگ ایران – ایران مال

(با آموزش مهارت‌های تخصصی)

شرکت تجارت ایران مال همزمان با آغاز بهره‌برداری از بازار بزرگ ایران (ایران مال) با همکاری دانشگاه صنعتی شریف، در اولین مرحله برای تکمیل سرمایه انسانی مورد نیاز بخش خدمات، درده‌های مختلف شغلی از افراد واجد شرایط به شرح جدول زیر در شهر تهران از طریق آزمون و مصاحبه دعوت به همکاری می‌نماید.

ردۀ شغلی	جنسیت	حداقل مدرک تحصیلی	حداکثر سن	تعداد مورد نیاز
راننده خودرو سواری پایه ۲	مرد	*	*	*
نیروی خدماتی	*	*	۳۵	۲۰۰۰ نفر
پارکیان	*	*	۲۵	۱۰۰۰ نفر
نیروی حفاظت و انتظامات	*	فوق دیپلم	۲۵	۵۰۰ نفر
نیروی نگهداری و تعمیرات	*	فوق دیپلم	۲۵	۵۰۰ نفر

از متقاضیان گرامی در خواست می‌شود برای آگاهی از شرایط اختصاصی و فرآیند ثبت نام صرفاً به نشانی الکترونیکی http://Vacancies.imcc.ir مراجعه نمایند.

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی

آیا می دانید ؟ هر گونه اقدام تبلیغی با هدف اختفای فعالیت اقتصادی یا فرار از پرداخت مالیات ، در قالب اجاره یا فروش کارت بازرگانی ، کد ملی و یا تهیه و توزیع فاکتورهای جعلی و غیرواقعی، معاونت در جرم بوده و قابل تعقیب قضایی می باشد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

اخبار کشور

رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه کتاب:

بهترین کتاب‌ها آنهاست که انسان را به سمت خدا، ارزش‌های والا و انقلابی هدایت می‌کند

شده‌است. این رمان از سویی به بررسی وقایع اروپا در سال‌های ابتدایی قرن بیستم و سال‌های جنگ اول جهانی می‌پردازد و از سویی دیگر همگام با آن شرح وقایع خانواده ثروتمند و فرهیخته فرانسوی یعنی خانواده تبیو را توصیف می‌کند.

این کتاب را پنجاه سال قبل خوانده‌ام
غرفه نشر نگاه آقا مثل همه‌جا با غرفه‌دار سلام‌وعلیک کردند. حرفهایی پیشنهاد رد و بدل شد. غرفه‌دار خواست کتابی را بـه آقا بدهد. آقا لیخند زدند و گفتند: من این کتاب را ۵۰ سال پیش خواندم.

«چشم‌هایش» بزرگ علوی را می‌گفتند. «چشم‌هایش» نام رمانی است از بزرگ علوی که برای نخستین بار در سال ۱۳۳۱ ششی منتشر شد.

کتاب‌های تازه‌ای هست که ندیدم
آقا وارد نشر نی شدند. قیلبش سرشان را بلند کردند و اسم ناشر را بالای غرفه دیدند و آرام زیر لب گفتند: بشنو از نی... غرفه‌دارها سلام کردند. آقا جواب دادند و پرسیدند: «چی دارید؟» درست مثل مشتری‌های دسته‌بفند. منظر جواب غرفه‌دار نماندند و خودشان بین کتاب‌ها مشغول شدند به یافتن جواب. وزیر کتاب‌وروزدن آقا را تماشا میکرد.

آقا سـری تـکان دادند و گفتند: عقب مندم من از کتاب‌ا چیزهای تازه‌ای هست که ندیدم. صالحی گفت: کسی از شما جلوتر نیست. حرف آقا جدای از اینکه جلو باشند یا عقب، حرف یک کتابخوان حرفه‌ای است...



آیت‌الله خوشوقت(ه.ا):

اگر نگاهمان به کلمات مقام معظم رهبری باشد برای نجات ما در فتنه‌ها کافی است.

اخبار ادبی و هنری

تولیزویون بهایی و یک دروغ دیگر!

یکی از تولیزویون‌های ضد انقلاب که به عنوان پادوی دستگاه جاسوسی انگلیس و موسسات ابغای نقش می‌کند، به بهانه مرگ یک آهنگساز به صدا و سیما جمهوری اسلامی دروغ بستا
به گزارش خبرنگار کیهان، تولیزویون بهایی- صهیونیستی «هن و تو» که توسط گرداننده شبکه قاجاق دختران ایرانی به غرب اداره می‌شود، تلاش کرد که پروژه صنادیرانی مصادره مرگ یک هنرمند را تکمیل کند. در حالی که برخی محافل رسانه‌ای طی روزهای اخیر اخیر قصد داشتند زنده‌یاد ناصر چشم‌آذر را فردی مخالف جمهوری اسلامی توصیف کنند و از کنار موضوع مرگ وی، بهانه ادعای سرک سرب هنرمندان را تکرار نمایند، شبکه من و تو به عنوان خواهرزاده بی‌بی‌سی فارسی هم به میدان آمد. این شبکه مروج همجنسگرایی، در قالب برنامه مبتذل و هتاکانه و سطحی، مدعی شد که ناصر چشم‌آذر را به صدا و سیما راه ناده‌اند! این در حالی است که ناصر چشم‌آذر ۱۸ دی ۹۶ در برنامه «چشم شب روشن» شبکه چهارم سیما حاضر شد.

از وی «باران عشق» نیز همواره از بخش‌های خبری سیما شنیده شده است.

کارشناس اصلاح‌طلب صدای آمریکا:

مردم ایران خویند اما باید تحریم شوند!

یک کارشناس اصلاح‌طلب و حامی فتنه ۸۸ که همواره در نقش پادوی صدای آمریکا ظاهر شده است، تأکید کرد: مردم ایران خویند اما باید که تحریم شوند.

محسن سازگارا که روابط نزدیکی با روزنامه‌های زنجیره‌ای دارد، در توجیه تصمیم صنادیرانی و غیراخلاقی و مغایر با عرف بین‌المللی رئیس‌جمهور آمریکا در خروج از برجام، ضمن تأیید اصرار جمهوری اسلامی بر حقوق ملت ایران ادعا کرد: مقصر تحریم‌ها جمهوری اسلامی است! وی که پنج‌شنبه شب با صدای آمریکا گفت‌وگو می‌کرد، گفت که تحریم بی‌دلیل علیه ملت بزرگ، بی‌توجهی به معاهدات بین‌المللی و توجیه جنایت دولت آمریکا، در قاموس پادوهای صدای آمریکا چه معنایی دار!

انتقاد روزنامه شرق

از فیلم جدید اصغر فرهادی

پس از نمرات عمدتا منفی منتقدان خارجی به فیلم جدید اصغر فرهادی، یک روزنامه اصلاح‌طلب که معمولاً در صف حامیان این فیلم‌ساز سفارشی قرار دارد، به انتقاد از این فیلم پرداخت.

روزنامه شرق، در واکنش به رومناهی از فیلم «همه می‌دانند» ساخته جدید اصغر فرهادی در جشنواره فیلم کن نوشت: فیلم «همه می‌دانند» فرهادی را برنمی‌کند، زمانی طولانی و فیلم‌نامه‌ای سسردرگم به درد همان فیلم‌های انتقاصتی جشنواره‌ها می‌خورد که معمولاً نظر کسی را جلب نمی‌کنند!

در این یادداشت با تأکید بر اینکه «همه می‌دانند» حتی نسبت به تجربه دیگر فرهادی، یعنی فیلم «گمشده» که در فرانسه کار شده بود، کار معیض‌تری از آب درآمده است، نوشته شده: فرهادی با اعتمادبهنف پایایی سراغ روزنه‌ای می‌رود که نمی‌تواند از پس آن به‌خوبی برآید یا اینکه نظام فکری خود را نتوانسته زنده و پویا سازد؛ کند تا جوهره درام اثبات یابد و به همین خاطر مخاطب قادر نیست که با چشم و گوش شخصیت‌ها به این درام خیره شود. شرق در پایان تصریح کرده است: این فیلم در کارنامه فرهادی قابل تأملی به‌شمار نمی‌آید!

فرهادی فیلم‌سازی که چند سالی است به سفارش محافل سیاسی، همچون اتحادیه اروپا، دروغ فیلم و، فیلم می‌سازد.

حمایت گستاخانه از حامی سلمان رشدی

یک خبرگزاری دولتی در اقدامی گستاخانه از نویسنده ترکیه‌ای حامی سلمان رشدی حمایت کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان، خبرگزاری دانشجویان ایران «ایسنا» با انعکاس نامه یک نویسنده سطحی و کم‌سواد داخلی «م» از لغو شدن برنامه‌های سخنرانی اورهان یاموک در ایران انتقاد کرد.

اورهان یاموک روز چهارشنبه در تهران یک نشست خبری و در روز پنج‌شنبه یک نشست عمومی در محل نمایشگاه کتاب تهران برگزار کرد. یاموک حامی نویسنده مرده و هتاک هندی‌الاصل دشمن انگلیسی، سلمان رشدی است. رشدی در قالب یک طرح انگلیسی ضد اسلامی، اقدام به نوشتن و انتشار کتاب آیت شیطان‌ی ادری این کتاب سخیف، سراسر اهتات و تمهت نسبت به شخصیت‌ها و مقدسات اسلامی شده‌ای تا سانس تأسف است که برخلاف حکم تاریخی حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر مه‌دول‌الم بودن مسلمان رشدی، نمایشگاه کتاب تهران میزبان یکی از حامیان نویسنده‌ای مرتد بود و یک خبرگزاری دولتی نیز در نقش پشتیبان این جریان فتنه‌انگیز ظاهر شد.

مستند «ایستگاه چلم» درباره

ایستگاه صلواتی مزار شهدا رونمایی شد

مستند «ایستگاه چلم» با حضور جمعی از خادمان مزار شهدا و خادمان ایستگاه صلواتی گردان انصارالرسول در مجتمع فرهنگی هنری برج آزادی رومانی و نمایش داده شد.

به گزارش فلش نیوز، در ابتدای مراسم عوامل مستند «ایستگاه چلم» از آغاز و انگیزه ساخت این مستند گفتند و سپس مستند به نمایش درآمد. «ایستگاه چلم» که به دلیل واقع شدن ایستگاه صلواتی در کنار قطعه ۴۰ مزار شهدا، اینگونه نامگذاری شده بود، با برپه‌هایی از صحبت‌های خادمان آغاز شد و دل همه تماشاگران را با خود به قطعه‌ای از پایتخت برد که سال‌ها بود بی‌قرار همان یک قطعه زمین بودند. مستند «ایستگاه چلم» به تهیه‌کنندگی سید احمد میرمحمدی و کارگردانی امیرحسین اوکاتی تولید شده است.

تجلیل از قادر طهماسبی در سومین فصل

سومین برنامه شب وصل، با پادداشت شاعر عمر انقلاب، قادر طهماسبی(فرید) برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار کیهان، در این برنامه که توسط جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، با حضور جمعی از هنرمندان و شاعران از تالش‌های ادبی قادر طهماسبی(فرید) تجلیل به عمل می‌آید. سومین برنامه شب وصل، امروز شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۷ در تالار اسوه برگزار می‌شود.

شب وصل، سلسله برنامه‌ای است که به تجلیل از هنرمندان انقلاب می‌پردازد. تاکنون حمید حسام و رضا برچی در قالب برنامه شب وصل هدف تجلیل قرار گرفته‌اند.

رمز گشایی طنزپردازان

از مومیایی منتسب به یک پاسبان اصطلب

ششمین شب طنز انقلاب اسلامی با عنوان «طنز» که با حضور علاقه‌مندان به عرصه طنز و کمدی و با اجرای برنامه‌هایی نظیر شعرخوانی طنز، استندآپ کمدی و ترانه‌خوانی طنز در محل تالار اجتماعات حسینیه هنر برگزار شد. مجری برنامه پیش از شعرخوانی بعدی، درباره دکور برنامه که به کنایه درباره داستان به تنور انداخته شدن یک نانوا توسط رضاشاه و شایعه مومیایی او طراحی شده بود، صحبت کرد و گفت که این مسئله‌ای که برخی‌ها آن را در فضای مجازی، مطرح کردند با واکنش و پاسخ‌های مختلف و جالب فعالان مجازی مواجه شده است. برخی از طنزپردازان نیز اشعار طنزی را دربارۀ مومیایی منتسب به رضاشاه خواندند. همچنین قطعه موسیقی با عنوان «داستان ۱۳» درباره «پاسبان اصطلب که اسمش شاه ورشه» با موضوع مومیایی تازه کشف شده خوانده شد. خارج شدن آمریکا از برجام و گرانی و مشکلات اقتصادی، استعفاي نجفی از شهرداری تهران، سلب‌ریتی‌های بی‌سواد و... هم از دیگر سوزهای طنزپردازها در این برنامه بود.

گفتنی است این محفل طنز سه صورت ماهانه از طرف باشگاه طنز و کاریکاتر انقلاب اسلامی برگزار می‌شود و حضور عموم در آن آزاد است.



سازمان امور مالیاتی کشور